(42) Conf. p. 13, n. 43. — A sine δεινοῦ. Eo facilis voces omittuntur a describentibus, quo sunt ad ipsum sensum minus necessariæ. Choricus in Summ. § 24 : Ὁμοίαι μὲν ἦν ἀγαθός. Codex 3087, ἀνὴρ ἀγαθός. Moschopolus II. σχ. p. 149 : Πόβρωθεν, πῶσωθεν, κύκλωθεν. Repone e cod. 2590 : πόβρ. πῶσωθεν, ὀπίσωθεν, κύκλ.

(43) Baruch. iii, 37 : Μετὰ τοῦτο ἐπὶ τῆς γῆς ὤφθη καὶ ἐν τοῖς ἀνθρώποις συνανεστρέφη.

(44) Epist. ad Philipp. ii, 8 : Γενόμενος ὑπήκοος μέχρι θανάτου, θανάτου δὲ σταυροῦ.

(45) Psal. xxiii, 8 : Κύριος κραταῖός καὶ δυνατός.

(46) I Epist. ad Tim. vi, 15. Cf. Apocal. xix, 16.

(47) Cf. pag. 146, n. 43.

(48) Joann. i, 3 : Πάντα δι' αὐτοῦ ἐγένετο, καὶ χωρὶς αὐτοῦ ἐγένετο οὐδὲ ἓν ὃ γέγονεν.

(49) A, εἴη περ ἀνοίας. Meminit discipulus verborum quæ a doctore suo audiverat. Confer pag. 75.

(*Cant. v*), omniumque rerum expetendarum summus vertex. Quocirca Deum hunc, quia tanta bonitate ac potentia præditus est, relinquere, atque impuros dæmones vitiorumque omnium architectos colere, surdisque ac mutis statuis, quæ nec aliquid sunt nec erunt, cultum ac venerationem tribuere, cujus tandem, o pater, stultitiæ ac dementiæ fuerit? Eequando enim vox ab ipsis audita est? Eequando vel exigua iis, qui preces ad ipsos adhibebant, dederunt? Eequando ambularunt, aut sensum ullum acceperunt? Nam neque hi qui stabant sessionis unquam mewinerunt, nec qui sedebant stantes unquam visi sunt. Horum turpitudinem ac fetorem et stuporem, atque etiam dæmonum in ipsis operantium, ac per ipsos imposturam vobis facientium, infirmitatem atque imbecillitatem, cum a viro sancto intellexissem, eorumque improbitatem rejecissem, ac perfecto odio insectatus fuisset, ad Deum vivum ac verum me adjunxi, ipsique ad extremum usque vite spiritum serviam, quo etiam in ipsius manus spiritus meus veniat. Cum igitur tanta bona, quæque nulla oratione explicari possint, mihi occurrissent, gaudebam quidem me improborum dæmonum servitute liberatum, atque ab horrenda captivitate revocatum, ac Domini vultus lumine (*Psal. iv*) collustratum esse: illud autem me angebat, animumque meum distrahebat, quod tu, dominus ac pater meus, hujusmodi beneficiorum minime particeps esses. Verum animi tui in sententia tua pertinaciam metuens, mœrorem meum pectore premebam, quod tibi stomachum movere minime vellem. Deum autem orare atque obsecrare non intermitteretam, ut a longinquo exsilio, quod tibi ipsi accersivisti, cum pietatis fugitivus, vitiique omnis et impietatis minister effectus es, te revocaret. Quoniam autem tu ipse, o pater, res meas in apertum protulisti, quæ mea omnino sententia sit, audi: Pacta cum Deo meo inita non frangam; non, inquam, per eum qui me pretioso cruore suo a servitute vindicavit. Quamobrem, cum quid animi habeam tibi exploratum sit, negotium tibi ipsi facessere desine, a præclara confessione me deducere moliens. Nam quemadmodum si cælum manu arripere, aut totum mare exsiccare in animum indux-